
                                                

 

 

 

    ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

                       Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

       Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale  90008940612 

                          E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

                     e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

                             sito web: www.iccalderisi.edu.it 
                   codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

                                                                                    
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

                                                                               All’ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Caserta 

                                                                               A tutte le scuole della provincia di Caserta  

                                                       Al personale Docente e Ata  

                                 Al Sito Web 

Oggetto: Chiusura scuola nei prefestivi di Luglio e Agosto 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la contrattazione integrativa di Istituto vigente; 

VISTA la delibera n. 249 della Giunta Regionale della Campania del 04/05/2023; 

                                             

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive dei mesi di luglio e agosto 2024: 

 

sabato 6 luglio 2024 

sabato 13 luglio 2024 

sabato 20 luglio 2024 

sabato 27 luglio 2024 

 

sabato 3 agosto 2024 

sabato 10 agosto 2024 

sabato 17 agosto 2024 

sabato 24 agosto 2024 

sabato 31 agosto 2024 

 

Il personale ATA recupererà dette giornate usufruendo di ferie o riposo compensativo. 

Gli uffici resteranno aperti dal Lunedì al Venerdì solo in orario antimeridiano, dalle ore 08:00 alle ore 14:00. 

Il ricevimento è consentito nei seguenti giorni: 

 

    Ufficio Dirigente Scolastico 

Lunedì – Martedì - Giovedì dalle ore 11:00 alle ore 13:00 

    Ufficio Direttore SGA 

Lunedì – Martedì - Giovedì dalle ore 11:00 alle ore 13:00 

    Ufficio di Segreteria 

Lunedì – Martedì - Giovedì dalle ore 11:00 alle ore 13:00       
                                                        

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



